

CITTÀ DI SURBO

Provincia di Lecce

OGGETTO: Revoca deleghe Consiglieri Comunali.

IL SINDACO

Premesso che con propri atti di delega del 7.10.2020:

n. 19020/20 conferiva alla Consigliera Angela Neri l'incarico di coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività inerenti i rapporti con Giorgilorio e le periferie; Pari Opportunità;

n. 19021/20, conferiva al Consigliere Giovanni Carlino l'incarico di coadiuvare il

Sindaco nell'ambito delle attività artigianali e commerciali;

n. 19022/20, conferiva al Consigliere Marco Martella l'incarico di coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività di *innovazione tecnologica e servizi informatici*;

n. 19024/20, conferiva al Consigliere Mauro Riezzo l'incarico di coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività di *animazione territoriale ed eventi per i giovani*;

Considerato che, in seno alla maggioranza consiliare si è venuta a determinare una situazione che richiede una verifica politica e una riconsiderazione complessiva degli assetti di governo, nella prospettiva di un effettivo e concreto rilancio dell'azione politica amministrativa, che risulta di fondamentale importanza per il conseguimento degli obiettivi fissati nelle linee programmatiche di mandato;

Atteso che, per raggiungere l'obiettivo di cui sopra, si ritiene opportuno revocare le suddette deleghe attribuite con gli atti suddetti;

Evidenziata l'importanza e l'urgenza di garantire al Sindaco la possibilità di proseguire il programma politico e di assicurare la coesione e l'unità di indirizzo della maggioranza consiliare;

Per tutto quanto in premessa;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 TUEL;

Visto lo Statuto Comunale;

REVOCA

- alla Consigliera Angela Neri la delega a coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività inerenti i rapporti con Giorgilorio e le periferie; Pari Opportunità;

al Consigliere Giovanni Carlino la delega a coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività

artigianali e commerciali;

al Consigliere Marco Martella la delega a coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività di innovazione tecnologica e servizi informatici;

al Consigliere Mauro Riezzo la delega a coadiuvare il Sindaco nell'ambito delle attività di animazione territoriale ed eventi per i giovani;

DISPONE

- o di notificare il presente atto ai soggetti interessati.
- o che il presente provvedimento venga pubblicato, a cura della Segreteria Generale, all'Albo Pretorio Informatico e sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione Amministrazione Trasparente sottosezione "Organi di indirizzo politico-amministrativo".

Surbo, 3 ottobre 2022

Il Sindaco

Firmato digitalmente da: Oronzo Trio Organizzazione: COMUNE DI SURBO/01862180757 Data: 03/10/2022 15:18:25